
  

  
  
NÁZEV PROCEDURY ČAS CENA POZNÁMKA 

BAZÉN – plavání v bazénu (budova A) dospělý/dítě       
45 min. 

vč. oblékání 
170,- / 90,-Kč 

 

VODOLÉČEBNÉ CENTRUM (sauny s ochlaz. bazénkem, jodobrom.bazén, vířivka, Kneippův 
chodník, inhalace)                 

120 min. 

vč. oblékání 
670,-Kč 

Vstup od 12 let v doprovodu dospělého, 

od 16 let bez doprovodu. 

CELOTĚLOVÁ REGENERACE (zábal celotěl., revitalizace celotěl., suchá masáž.vana, jodobr.koupel) 
150 min.  

vč. oblékání,přesunů 
1870,-Kč 

Zábal celotělový s klimkovickým 

balzámem 

KOUPELE, ZÁBALY A OBKLADY 

KOUPEL jodobromová – individuální / skupinová + suchý zábal  20 + 10 min. 510,- / 310,- Kč 
Celkový čas procedury včetně oblékání – 

40 min. 

KOUPEL vířivá – skupinová  20 min. 225,- Kč  

STŘÍDAVÉ KOUPELE DK – Kneipův chodník 15 min.          185,- Kč  

VÍŘIVKA horních nebo dolních končetin 15 min. 185,- Kč  

KOUPEL KOMBINOVANÁ individuální (perličková nebo vířivá s přísadou) + suchý zábal  20 + 10 min. 470,- Kč  

KOUPEL PERLIČKOVÁ NEBO VÍŘIVÁ individuální + suchý zábal  20 + 10 min. 430,- Kč  

KOUPEL PŘÍSADOVÁ individuální  

(aromatická, bylinná-med., magnéziová.,rašelinová, sirná, odtučňovací s mořskou řasou) 
20 + 10 min. 430,- Kč 

 

OBKLAD jodobromový - teplý  20 min. 190,- Kč  

OBKLAD peloidní (rašelinový) - teplý 20 min. 210,- Kč  

PRIESSNITZ ZÁBAL jodobromový lokální 20 min. 150,- Kč  

PARAFÍN   15 min. 165,- Kč  

Revitalizace pokožky celotělová 30 min. 530,- Kč  

ZÁBAL bahenní z Mrtvého moře – celkový (horní a dolní končetiny, záda, břicho a hýždě) 50 min. 870,- Kč Lze aplikovat pouze klientům, kteří 

nevyžadují dopomoc ZÁBAL skořicový – celkový (horní a dolní končetiny, břicho a hýždě) 50 min. 870,- Kč 

ZÁBAL ARGEA – protiotokový a protizánětlivý  
(postiž. části jedné končetiny/ obou končetin, např. bérec)  

50 min. 415,-/470,- Kč 
 

ZÁBAL odtučňovací a detoxikační s mořskou řasou (boky + břicho, 250 ml směsi)  20 min. 360,- Kč 
Lze aplikovat pouze klientům, kteří 

nevyžadují dopomoc 

ZÁBAL konopný nebo zázvorový – na dva klouby, růžový – krk a dekolt, levandulový, zelený čaj  20 min. 155,- Kč  

MASÁŽE 

MASÁŽ aromaterapeutická  20 min. 440,- Kč  

Suchá masážní vana 30 min. 350,- Kč  

MASÁŽ KLASICKÁ částečná, MASÁŽ plosek nohou An Mo 20 min. 390,- Kč  

MASÁŽ LÁVOVÝMI KAMENY, HAVAJSKÁ MASÁŽ LOMI-LOMI, RELAXAČNÍ HLOUBKOVÁ MASÁŽ 
Z BALI + relaxace 

60+10 min. 1170,- Kč 
 

MASÁŽ CELOTĚLOVÁ, MASÁŽ plosek nohou An Mo 60 min. 1170,- Kč  

ZDRAVOTNÍ MASÁŽ HRUDNÍKU A POPRSÍ 60 min. 1170,- Kč  

ŠPANĚLSKÁ REGENERAČNÍ MASÁŽ OBLIČEJE 60 min. 1170,- Kč  

LYMFODRENÁŽ ruční 70 min. 1190,- Kč Pouze na doporučení lékaře 

AVS REGENERACE 20 min. 200,- Kč Zvýhodněná cena-5 vstupů=700,-Kč 

FYZIKÁLNÍ TERAPIE 

BIO – LAMPA 15 min. 105,- Kč  

FOTOTERAPIE infra 30 min. 200,-Kč  

INHALACE individuální/ skupinová 15 min./ 20 min.  150,- Kč  

LYMFODRENÁŽ přístrojová 30 min.  430,- Kč Pouze na doporučení lékaře 

OXYGENOTERAPIE – kyslíková terapie 50 min.  220,- Kč  

SOLUX 15 min.  130,- Kč  

AKTIVNÍ CVIČENÍ 

FITNESS / CVIČÍCÍ STOLY VE FITNESS (nohy/ břicho) 30 min. 115,- Kč  

REDCORD - INDIVIDUÁLNÍ CVIČENÍ, INDIVIDUÁLNÍ INSTRUKTÁŽ pro skup.cvičení  sys. Redcord 30 min. 600,- Kč  

REDCORD – SKUPINOVÉ CVIČENÍ / SKUPINOVÁ INSTRUKTÁŽ pro skupin. cvičení 40 min./ 15 min. 240,-/130,- Kč 
Před prvním skupinovým cvičením je 

nutné si zakoupit Redcord instruktáž 

(skupinovou nebo individuální).  

LTV – Nu Step trenažér 15 min. 300,- Kč  

LTV – motomed (ve fitness) 15 min. 165,- Kč  

LTV – vertikalizace (ve fitness) 20 min. 190,- Kč  

ILTV – vertikalizace-dynamik, vertikalizace-pio 30 min./15 min. 600,-/300,- Kč  

SLTV v přírodě – Nordic walking 60/30 60 min./30 min. 200,-/ 100,- Kč  

SM systém – INDIVIDUÁLNÍ cvičení dle MUDr. Smíška/ SKUPINOVÉ cvičení dle MUDr. Smíška 30 min. 600,-/215,- Kč 
Rezervace individuálního cvičení u 

vedoucí rehabilitace 

PSYCHOTERAPIE A KOGNITIVNÍ STIMULACE 

EEG BIOFEEDBACK individuální 45 min. 625,- Kč  

SNOEZELEN individuální / HARMONIZAČNÍ LEHÁTKO / ZRAKOVÁ STIMULACE 30 min. 600,- Kč  

PSYCHOTERAPIE skupinová – RELAXACE, POHYB (čchi kung), POHYB (jóga) 30 min. 200,- Kč  

PSYCHOTERAPIE individuální  60 min. 1250,- Kč Rezervace u vedoucí oddělení klinické 

psychologie  PSYCHOTERAPIE individuální – KOGNITIVNÍ TRÉNINK  60 min. 1250,- Kč 

OSTATNÍ 

PODOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ NOHOU 30 min. 600,- Kč Rezervace u vedoucí rehabilitace 

MĚŘENÍ NA SPECIÁLNÍ VÁZE TANITA (obsah tuku, svalů a vody v těle) 15 min. 255,- Kč  

JÓGA 60 min. 125,- Kč  

  

VVOOLLNNĚĚ  PPRROODDEEJJNNÉÉ  PPRROOCCEEDDUURRYY    
      lázeňský dům A                                                                      od 7. 4. 2025



  

  

PPrroovvoozznníí  ddoobbaa  vvoollnněě  pprrooddeejjnnýýcchh  pprroocceedduurr:: informace, včetně rezervace na recepci A a B. 

  

PPrroocceedduurryy:: vstupenky si můžete zakoupit na budově A nebo B. 
Na procedury přicházejte minimálně 5 minut před jejich začátkem. Dostavíte-li se později, bude Vám procedura poskytnuta pouze do konce Vámi zaplacené časovky. 
Telefonicky objednané vstupenky je možno rezervovat max. do 30 min. před začátkem, procedury.   

SSttoorrnnoo::  zakoupené lístky jsou nevratné. 

MMaassáážžee::  llzzee  zzaakkoouuppiitt  mmaaxx..    22  ččaassoovvkkyy  zzaa  sseebboouu,,  ttzznn..  22  xx2200  mmiinn..,,  AAVVSS  rreeggeenneerrccee  ((kkřřeesslloo))::  mmaaxx..  ddoo  111100  kkgg  

CCeennyy procedur jsou uvedené včetně DPH.  Změna cen, času a nabídka procedur vyhrazena.  

DDěěttii::  procedury mohou absolvovat děti starší 16 let samostatně; děti od 3 do 16 let pouze s doprovodem dospělého,   
         ale koupel  jodobromová skup. a vířivá skup. zakoupené samostatně – jsou pro děti až od 12ti let (12- 16 let s doprovodem dospělého). 

IInnddiikkaaccee::  PPrroocceedduurryy  bbeezz  iinnddiikkaaccee  lléékkaařřeemm  jjssoouu  nnaa  vvllaassttnníí  rriizziikkoo..  

 
 


